4 N

TRAIL DES 3 VILLAGES

dimanche 29 septembre 2024

Résultats - Trail des 3 villages
Pl Dos Nom-prénom Club Sx Cat Course Temps "g"?hy
1 401 Betron Adrien M MOH-M Trail des 3 villages 47:51 16,30
2 231 Naurais Jean-Loup M  SEH-M Trail des 3 villages 47:59 16,26
3 413 CANNIZZARO MAXIME M MOH-M Trail des 3 villages 48:55 15,95
4 172 Janin Quentin M JUH-M Trail des 3 villages 50:30 15,45
5 241 CURT Nicola M JUH-M Trail des 3 villages 51:17 15,21
6 420 LEBRETON ADRIEN M JUH-M Trail des 3 villages 51:19 15,20
7 165 LE POUL Nathan M SEH-M Trail des 3 villages 52:04 14,98
8 252 Ribot Christophe M MiH-M Trail des 3 villages 52:11 14,95
9 76 LECUYER Fabien M MiH-M Trail des 3 villages 52:21 14,90
10 185 BELZUZ Thierry M M4H-M Trail des 3 villages 53:30 14,58
11 213 Monteil Stéphane M M3H-M Trail des 3 villages 53:49 14,49
12 103 ZAPATA Hugo M  SEH-M Trail des 3 villages 54:10 14,40
13 228 Vaesen Guillaume M MOH-M Trail des 3 villages 54:17 14,37
14 215 Solanilla Fabien M M3H-M Trail des 3 villages 54:18 14,36
15 247 MALLET Anthony M MOH-M Trail des 3 villages 54:23 14,34
16 19 DUPONT Alexis M SEH-M Trail des 3 villages 54:40 14,27
17 260 Marceau Paul Hadrien M SEH-M Trail des 3 villages 55:22 14,09
18 48 DURAND THOMS M ESH-M Trail des 3 villages 55:47 13,98
19 93  GANDRILLE Stephen M  MOH-M Trail des 3 villages 55:56 13,95
20 17  Bonnet Alvyn M  SEH-M Trail des 3 villages 56:06 13,90
21 184 FERNANDES Nathan M SEH-M Trail des 3 villages 56:23 13,83
22 60 DE JESUS Alexandre M  SEH-M Trail des 3 villages 56:26 13,82
23 9 Augoyard Hervé M M3H-M Trail des 3 villages 56:27 13,82
24 156 Bernardin Gauthier M  ESH-M Trail des 3 villages 56:44 13,75
25 205 Nogueira Victor M M2H-M Trail des 3 villages 57:12 13,64
26 250 VILLON Richard-Louis M MiH-M Trail des 3 villages 57:17 13,62
27 430 LABORDE LOUSTAU XAVIER M MOH-M Trail des 3 villages 57:25 13,58
28 225 BARRAUD ALEXANDRE M  SEH-M Trail des 3 villages 57:32 13,56
29 146 Lascaux Benjamin M SEH-M Trail des 3 villages 57:33 13,55
30 57 Reverdy Charles M SEH-M Trail des 3 villages 57:36 13,54
31 237 cluzel cedric M M2H-M Trail des 3 villages 57:42 13,52
32 131 labarthe david M MIH-M Trail des 3 villages 57:59 13,45
33 240 Marquiset Paul M SEH-M Trail des 3 villages 58:08 13,42
34 87 Mary Gaylord M SEH-M Trail des 3 villages 58:09 13,41
35 141 CAVET Arnaud M M3H-M Trail des 3 villages 58:16 13,39
36 152 Terreau Wilfried M  MOH-M Trail des 3 villages 58:52 13,25
37 116 Peyraud Frederic M  MOH-M Trail des 3 villages 59:18 13,15
38 180 Allemandet Franck M  SEH-M Trail des 3 villages 59:43 13,06
39 115 Cadi Benoit M MiH-M Trail des 3 villages 59:51 13,03
40 176 Trinquesse Sylvain M MiH-M Trail des 3 villages 1:00:08 12,97
41 416 gomes maxeme M SEH-M Trail des 3 villages 1:00:17 12,94
42 150 Baudot Donovan M  SEH-M Trail des 3 villages 1:00:19 12,93
43 427 FEVRIER NICOLAS M SEH-M Trail des 3 villages 1:00:30 12,89
44 23  serres fabien M  MOH-M Trail des 3 villages 1:00:31 12,89
45 245 Paquet Marine Q F  MOF-F Trail des 3 villages 1:00:34 12,88
46 79 Bonenfant Damien M SEH-M Trail des 3 villages 1:00:37 12,87
47 166 Rollin Luc M SEH-M Trail des 3 villages 1:00:41 12,85
48 140 MENAGER Manon Q F JUF-F Trail des 3 villages 1:01:08 12,76
49 238 cluzel Nathan M JUH-M Trail des 3 villages 1:01:08 12,76
50 8 BOIT Jéréme M M1H-M Trail des 3 villages 1:01:10 12,75
51 421 LEONARD AURELIEN M M1H-M Trail des 3 villages 1:01:53 12,60
52 100 Chavallard Romain M SEH-M Trail des 3 villages 1:02:02 12,57
53 217 Mougel Cyril M MiH-M Trail des 3 villages 1:02:27 12,49
54 406 MINASSIAN LAURENT M M4H-M Trail des 3 villages 1:02:37 12,46
55 432 MERIEUX ANTHONY M MOH-M Trail des 3 villages 1:02:49 12,42
56 419 HENRY Annaelle Q@ F MOF-F Trail des 3 villages 1:02:49 12,42
57 21  BRUNETTI THOMAS M MOH-M Trail des 3 villages 1:03:07 12,36

\, y

Wiclax - www.wiclax.com Résultats - Trail des 3 villages * 29/09/2024 23:01:39 * Page 1/5



\,

Pl

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Dos

137
417
158
187
51
239
170
222
65
189
154
230
83
86
132
244
136
15
143
167
94
233
138
160
188
171
40
41
120
25
52
45
404
242
161
10
26
410
38
110
235
106
155
109
193
144
246
77
28
403
251
73
61
418
407
405
127
58
169
206
219
139
92

Nom-prénom

Falelavaki Benoit
NIESS BENJAMIN
dansard william
Chaumier Florian
POURTIER Laurent
Vincent Samuel
Fillon Patrick

Ruet Vincent

Gautier Alexandre
Choron Elie
CALBERT Loic
HAMON JEROME
Proton Vincent
MARCHIS Thomas
CHABAL Guillaume
Federowicz Yann
Bernin Sebastien
LAGRELETTE Mickaél
Haumani Eric
CHAUMETTE Mathilde
SUBRA Nicolas
Hubert Sébastien
chapuis Christophe
BOURGEON Laurent
DELAGE Ludovic
Pelletier Kevin

AIT CHERIF Nabil
LAURENT franck
VERON Cyril
Vieugué Simon
Guillaume Allouche Guillaume
Rodrigues Raphaél
BILBAO VICTOR
Casiraghi Raffaella
Lepecq Laurent
Blondel Romain
Boutherin Lionel
BELLAY THEO

Wurtz Emmanuel
MARCELIN Florian
Germain Florine
Egurreguy Julien
Parisot Jessy

Bouilloz Hervé
MAKSIMOVIC Petar
MURE Jean Michel
FOULHOUX OLIVIER
RAOUX Yan

UNGER Xavier
CONTREMINE Maxime
MEOT VALENTIN
VACHEZ Rémi
Christin Alexis
LERAT MATHIEU
MONTECER EMMANUEL
BOUTELOU GUILLAUME
Cognet Bruno
Lesaint Pierre Joseph
BENIERE Kristen
THIEVON Patrick
tersigni florent
KIRSCHSTETTER Vincent
Miedzinski Michel

Club

()]
x

TR E N EREEONRERERERERERERRERERERERERERE NI RRERRRRRIRRIRRIRRIRRIREEREERERREEREREZ R

Cat

MOH - M
MOH - M
M4H - M
MOH - M
M3H-M
M3H -M
M1H-M
M2H - M
M1H-M
SEH - M
MOH - M
M3H -M
MOH - M
MOH - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
MOH - M
SEF - F
M2H - M
M1H - M
M4H - M
M3H -M
M3H-M
SEH - M
M2H - M
M1H-M
MOH - M
M1H-M
MOH - M
M1H-M
SEH - M
M2F - F
MOH - M
SEH - M
M2H - M
SEH - M
M2H - M
SEH - M
SEF - F
SEH - M
SEH - M
M3H -M
M4H - M
M4H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
MOH - M
SEH - M
M6H - M
MOH - M
MOH - M
MOH - M
MOH - M
M6H - M
SEH - M
M1H-M
M6H - M
M2H - M
M1H-M
M2H - M

Course

Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages

Temps

1:03:10
1:03:25
1:03:29
1:03:57
1:04:03
1:04:18
1:04:22
1:04:22
1:04:26
1:04:28
1:04:29
1:04:29
1:04:44
1:04:57
1:04:57
1:04:57
1:05:17
1:05:25
1:05:26
1:05:41
1:05:45
1:05:50
1:05:51
1:05:53
1:05:56
1:05:58
1:06:07
1:06:20
1:06:21
1:06:22
1:06:24
1:06:36
1:06:49
1:06:56
1:07:12
1:07:35
1:07:36
1:07:36
1:07:38
1:07:38
1:07:39
1:07:39
1:07:42
1:07:50
1:07:59
1:08:00
1:08:13
1:08:17
1:08:20
1:08:24
1:08:26
1:08:33
1:08:40
1:08:57
1:08:57
1:09:25
1:09:49
1:10:03
1:10:08
1:10:09
1:10:22
1:10:24
1:10:31

Moy

km/h
12,35
12,30
12,29
12,20
12,18
12,13
12,12
12,12
12,11
12,10
12,10
12,10
12,05
12,01
12,01
12,01
11,95
11,92
11,92
11,88
11,86
11,85
11,85
11,84
11,83
11,82
11,80
11,76
11,76
11,75
11,75
11,71
11,67
11,65
11,61
11,54
11,54
11,54
11,53
11,53
11,53
11,53
11,52
11,50
11,47
11,47
11,43
11,42
11,41
11,40
11,40
11,38
11,36
11,31
11,31
11,24
11,17
11,13
11,12
11,12
11,08
11,08
11,06
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Pl

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Dos

426
929
119
20
224
74
257
95
111
249
201
182
214
190
123
129
159
255
256
163
62
151
208
153
142
248
422
183
37
121
259
147
199
253
149
173
409
204
411
226
97
43
216
55
105
53
203
186
66
258
175
423
89
174
197
157
82
78
133
412
49
50
24

Nom-prénom

MARCHIS MATHIEU
Roussel Denis
Chamel Quentin
MACON JEROME
Négrel Aurélie
GRAND Philippe
Jiker Samuel
CHAMBARD Aurélien
BERRY michel
Berlioz Lisa

MORAIS SABRINA
Mackowski Benjamin
Perret Evan

Viriamu Mathieu
BORREL MATTHIEU
Cognard Christophe
RAUNER Matthieu
Delorme Bastien
Delorme Mathilde
PETIT Lois

Prat Aymerick
FRAIZY ANNE SOPHIE
D'ANGELO Mickael
SERRADURA Jean Marc
ROCCA SYLVAIN
LECLERCQ Alice
DEMURGER MELANIE
VENTAJOL AURELIEN
Chauvel Yann
Adolphe Lucas
Aissah Thibault
repussard jean-paul
Viret Christophe
DOPPLER Victor
Mereu Laura
Henigfeld Dorothée
THELOZ LUCAS
Lebre Quentin
AVOGADRO CHARLEY
Gossard Eddy
Sauvage Aimé James
Bouchard Thierry
ORTEGA AMANDINE
CURT HERVE

Barbet Antoine
Damant Rudy
constant michel
PUGET Anthony
Dubost Charly
Ferreira Loic

Macias hurtado Renaud
Betron Adrien
GARNIER Sébastien
BOUSQUET FRANCE
denis frederic

Domer Thibault
BOURGEOQIS Michel
TREUILLET Morgane
Chaffanel Isabelle
COULOMB SANDRA
Caruso Quentin
Macheras Gaélle
OURS marion

40 0

40 10 O

40 0O

40 0 O

40 0

Club

()]
x
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Cat

SEH - M
M2H - M
MOH - M
M1H-M
M1F - F
M5H - M
M1iH - M
MOH - M
M2H - M
SEF - F
M1F - F
M1H-M
JUH-M
MOH - M
M1H-M
SEH - M
MOH - M
M1H-M
M1F - F
ESH-M
M2H - M
ESF - F
ESH-M
M4H - M
M1iH - M
SEF - F
SEF - F
SEF - F
MOH - M
SEH -M
SEH - M
M6H - M
M2H - M
ESH-M
SEF - F
M1F - F
SEH - M
SEH - M
ESH-M
M1H-M
MOH - M
M5H - M
M2F - F
M3H-M
ESH-M
M1H-M
M7H - M
MOH - M
MOH - M
MOH - M
M1H-M
MOH - M
M3H - M
M1F - F
M5H - M
ESH-M
SEH - M
SEF - F
M2F - F
M3F - F
SEH - M
M2F - F
MOF - F

Course

Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages

Temps

1:10:52
1:11:02
1:11:12
1:11:19
1:11:27
1:11:29
1:11:40
1:11:46
1:11:48
1:11:50
1:11:50
1:11:54
1:11:56
1:12:01
1:12:10
1:12:11
1:12:13
1:12:15
1:12:16
1:12:55
1:13:00
1:13:11
1:13:12
1:13:12
1:13:18
1:13:38
1:13:40
1:13:51
1:13:55
1:14:00
1:14:04
1:14:08
1:14:16
1:14:25
1:14:25
1:14:26
1:14:28
1:14:29
1:14:39
1:14:43
1:14:58
1:15:31
1:15:37
1:15:40
1:15:53
1:16:03
1:16:08
1:16:10
1:16:12
1:16:18
1:16:35
1:17:01
1:17:03
1:17:15
1:17:16
1:17:18
1:17:19
1:17:22
1:17:25
1:17:32
1:17:39
1:17:43
1:18:01

Moy

km/h

11,01
10,98
10,96
10,94
10,92
10,91
10,88
10,87
10,86
10,86
10,86
10,85
10,84
10,83
10,81
10,81
10,80
10,80
10,79
10,70
10,68
10,66
10,66
10,66
10,64
10,59
10,59
10,56
10,55
10,54
10,53
10,52
10,50
10,48
10,48
10,48
10,47
10,47
10,45
10,44
10,40
10,33
10,32
10,31
10,28
10,26
10,25
10,24
10,24
10,22
10,18
10,13
10,12
10,10
10,09
10,09
10,09
10,08
10,08
10,06
10,05
10,04
10,00
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Pl

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Dos

212
434
198
72
429
13
431
18
191
177
148
243
67
428
96

75
81
437
125
179
88
207
425
414
200
236
114
124
39
118
113
22
a4
122
218
192
408
35
30
254
31
181
84
91
168
54
234
220
64
63
102
108
211
32
34
33
194
433

56
424

Nom-prénom

CIFFOTTI THIERRY
PUGEAT THOMAS
AUROUSSEAU tommy
Truchon Robin
BAUDOUIN MARGAUT
DA CUNHA Daniel
LAMBERT PHILIPPE
Confort Ophelie
GOESSENS Gilbert
DE MATOS MANUEL
Carrere Angelique
Lepinay Laurence
BERNARD Nathalie
PINZON ADREA
Lagorce Céline
Massenzio Fiona
Milleret Bénédicte
MURILLON fabien
FERNANDES ANTHONY
WACRENIER Georges
Boyadjian Carole
Boutin Flora

Collonge Laurine
MISCISCHIA AMELIE
CARVALHO JOAQUIM
Bertrand jeremy
Pochon Anthony
MERCIER Adrien
COQUELIN GILLES
QUENTIN Vincent
Thibault Stéphanie
Gouzevitch Yuri
Brunetti charlyne
Festaz Remi

Portrait Cannelle
CHAPON VIRGINIE
LAMBERT blandine
BARON VANESSA
Bourgeaud Damien
Barras Cecile

Gandon Manon

Selve Vincent
Berniard Mathilde
Bourgeois Vincent
GRASSET Romain
Guichard Frédéric
Tardella Catherine
Zulian Corinne
ROLLIN Eric
Vandenberghe TOMMY
Meggiolaro Quentin
NOBLET Nelly

Reguig Damien
MERLIN MARIE-FRANCE
FARJON PHILIPPE
Fayolle Pauline

Notin Anthony
Gonzales Audrey
MERIEUX ANAIS
Rubin-Delanchy Emmanuel
Aubin Valerie

Dos Santos Clémence
MAYOT CECILE

40 0 0 0O 40 0 10 0 0 0 0O

40 0 0 O

0 0

+0 0

0 0

40 10 O

Club
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Cat

M5H - M
MOH - M
M1H-M
MOH - M
SEF - F
M1H - M
M5H - M
SEF - F
M5H - M
M3H - M
SEF - F
M4F - F
M4F - F
SEF - F
M2F - F
SEF - F
M1F - F
M2H - M
MOH - M
M4H - M
M2F - F
SEF - F
SEF - F
MOF - F
M4H - M
SEH - M
MOH - M
M1H-M
M4H - M
M2H - M
MOF - F
MOH - M
MOF - F
M4H - M
SEF - F
M2F - F
MOF - F
MOF - F
M2H - M
MOF - F
MOF - F
M1iH - M
SEF - F
MOH - M
M1H-M
M1H-M
M1F - F
M4F - F
M5H - M
M1H-M
SEH - M
M4F - F
MOH - M
M3F - F
M5H - M
ESF - F
M1H-M
M1F - F
MOF - F
M2H - M
M5F - F
SEF - F
SEF - F

Course

Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages

Temps

1:18:16
1:18:24
1:18:25
1:18:27
1:18:46
1:18:49
1:18:57
1:19:17
1:19:48
1:19:49
1:20:19
1:20:19
1:20:22
1:20:30
1:21:04
1:21:20
1:21:23
1:21:35
1:22:42
1:22:45
1:22:50
1:22:53
1:22:59
1:23:05
1:23:22
1:23:28
1:23:42
1:23:54
1:24:06
1:24:10
1:24:10
1:24:40
1:24:41
1:24:50
1:24:57
1:25:07
1:25:24
1:25:26
1:25:30
1:25:41
1:25:41
1:25:42
1:26:14
1:26:24
1:26:44
1:27:00
1:27:18
1:27:25
1:27:26
1:27:47
1:27:48
1:28:06
1:28:11
1:28:40
1:29:06
1:29:07
1:29:08
1:29:43
1:29:45
1:29:53
1:29:53
1:30:42
1:30:55

Moy

km/h
9,97
9,95
9,95
9,94
9,90
9,90
9,88
9,84
9,77
9,77
9,71
9,71
9,71
9,69
9,62
9,59
9,58
9,56
9,43
9,43
9,42
9,41
9,40
9,39
9,36
9,35
9,32
9,30
9,27
9,27
9,27
9,21
9,21
9,19
9,18
9,16
9,13
9,13
9,12
9,10
9,10
9,10
9,05
9,03
8,99
8,97
8,93
8,92
8,92
8,89
8,88
8,85
8,85
8,80
8,75
8,75
8,75
8,69
8,69
8,68
8,68
8,60
8,58

J

Wiclax * www.wiclax.com

Résultats - Trail des 3 villages * 29/09/2024 23:01:40 * Page 4/5



\,

Pl

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

Dos

415
16
80

202
12
14

134

135

196

195

98
27
29
104
126
85
209
162
164
107
435
232
227
36
101
47
70
210
130
145

Nom-prénom
MANIOLON gilles

Delattre Alexandre
MURILLON STEPHANIE

Q

JACQUET FRANCILLON Florence

SALAUN DA CUNHA Gaelle

Perraud Gregory
Petitnicolas Mégane
Barbet louis

Blache Stephane
Blache Sébastien
wurtz Inés

PERONA Frederique
RAHAULT Virginie
Tillet Annaelle
Cormoreche Jannick
PONCET JOCE
VITEUR BENOIT
Soriano Linda

Petit Janis

PETIT Mickaél
BOUCLIER CECILE
PUGEAT ANGELIQUE
GARNIER Carole
VAURES isabelle
Ghoul Jean-Baptiste
Regnier Catherine
FIORE LUCIEN
Rossignol Sandra
BECKER BULOU Tiphaine
Crapiz Béatrice
MORIN Nathalie

Q
Q

0404040 4O 4040 40 0 10 O 40 40 40 40 0 0

Club

()]
x

b B e -+ T+ B ¢ B ¢ M o By B s & e e 1 e 3 T 1 B 1 -l + B 1 B 1 B 1 BG4

Cat

M1H - M
SEH - M
M1F - F
M3F - F
M2F - F
M2H - M
SEF - F
SEH - M
MOH - M
M1H - M
ESF - F
M2F - F
M4F - F
SEF - F
M5F - F
M4F - F
M3H - M
M2F - F
JUF-F
M1H-M
M3F - F
M1F - F
M3F - F
M3F - F
SEH - M
M4F - F
M5H - M
SEF - F
SEF - F
M3F - F
M3F - F

Course

Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages
Trail des 3 villages

Temps

1:31:11
1:32:00
1:32:45
1:32:46
1:33:32
1:33:35
1:34:12
1:34:12
1:35:29
1:36:15
1:36:21
1:36:38
1:36:49
1:37:49
1:38:04
1:38:17
1:38:29
1:39:02
1:39:44
1:39:45
1:40:07
1:41:00
1:41:43
1:42:59
1:43:09
1:43:13
1:44:21
1:44:45
1:45:03
1:47:28
1:47:29

Moy

km/h
8,55
8,48
8,41
8,41
8,34
8,33
8,28
8,28
8,17
8,10
8,10
8,07
8,06
7,97
7,95
7,94
7,92
7,88
7,82
7,82
7,79
7,72
7,67
7,57
7,56
7,56
7,47
7,45
7,43
7,26
7,26
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